

报价明细表（含税费）

项目名称：广东海警总队动中通系统改造项目

项目编号：GZQS1701HG12018 [货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	舰艇视频会议改造	华为/中国	TE50	5套	¥119,000.00	¥595,000.00	
		POLYCOLM / 美国	WX310	8套	¥7,800.00	¥62,400.00	国产产品不符合要求
2	IP电话	H3C/中国	VS-EG2508-HF/ VS-DC1801-FF	1套	¥62,000.00	¥62,000.00	
3	视频会议改造	H3C/中国	VS-EG2508-HF/ VS-DC1801-FF	1套	¥62,000.00	¥62,000.00	
4	视频会议改造	震有/中国	SBC5000	1套	¥12,500.00	¥12,500.00	
5	视频会议改造	中国	定制	1套	¥7,900.00	¥7,900.00	
6	视频会议改造	中国	定制	1套	¥7,900.00	¥7,900.00	
7	视频会议改造	中国	定制	20个	¥170.00	¥3,400.00	
8	视频会议改造	小米/中国	红米 note 4X—4G 全网通	6台	¥1,300.00	¥7,800.00	
9	视频会议改造	汉明/中国	2000Q87	5台	¥1,050.00	¥5,250.00	
10	视频会议改造	华三/中国	S-SS120-28P-L1-H3	1台	¥2,650.00	¥2,650.00	
11	视频会议改造	定制	19寸机柜/ 600*1000*2000 / 黑色	1个	¥3,600.00	¥3,600.00	
12	视频会议改造	大唐保镖/中国	HP7600 带防雷	2个	¥375.00	¥750.00	

13	电源分配单元	大唐保标/ 中国	HP6605	3个	¥200.00	¥600.00	
14	语音网关	震有/中国	IAD04	1个	¥1,100.00	¥1,100.00	
16	超短波转信台	烽火/中国	烽火 FDR8200	3台	¥21,100.00	¥63,300.00	
17	含增益天线	烽火/中国	烽火 350M	3副	¥1,200.00	¥3,600.00	
18	避雷器	烽火/中国	定制	3个	¥200.00	¥600.00	
19	双工器	烽火/中国	定制	3个	¥1,300.00	¥3,900.00	
20	网络交换机	华为/中国	S5700-24TP-SI-AC	3台	¥5,000.00	¥15,000.00	
21	超短波数字集群基站	华为/中国	AR2220-S	3台	¥8,050.00	¥24,150.00	
22	7/8英寸馈线、跳线50m	中国	定制	3套	¥550.00	¥1,650.00	
23	集群授权	烽火/中国	定制	3套	¥500.00	¥1,500.00	
24	机柜	中国	定制	3个	¥3,700.00	¥11,100.00	
25	1/2N型公头	中国	定制	6个	¥40.00	¥240.00	
26	1/2电缆接地卡子，带0.6米长接电线	中国	定制	6套	¥60.00	¥360.00	
27	防紫外线电缆扎带（室外扎带）	中国	定制	3包	¥30.00	¥90.00	
28	1/2跳线（3米）N公-N公	中国	定制	3条	¥100.00	¥300.00	



29	UPS 电源	山特/中国	山特 1000VA	3 台	¥6,000.00	¥18,000.00	
	视频指挥终端	华为/中国	TE40	1 台	¥81,000.00	¥81,000.00	
合计		(大写) 人民币玖拾捌万玖仟柒佰肆拾元整 ¥989,740.00					

注：1.此表为《开标一览表》的货物总报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。

2.关键货物的技术参数请在《技术方案差异响应表》中填写，非关键货物、配件、材料等项目的较简单参数可以在规格型号或备注列直接填写。

3. 该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。

4.本表格须附在正副的投标文件中，并另封装一份在“唱标信封”内。

投标人名称（盖公章）：中船工业成套物流（广州）有限公司

法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：



日期：2017 年 12 月 27 日